ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Знаменский сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

с. Знаменское
22 декабря 2021г.                                                                                             № 48
О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по принятому к рассмотрению земельному участку в  с. Знаменском по улице Льва Толстого, согласно прилагаемой схеме. (протокол от 16 декабря 2021г. № 1) и Рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Знаменский сельсовет о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по принятому к рассмотрению земельному участку в с. Знаменском  по улице Льва Толстого, согласно прилагаемой схеме  от 20 декабря 2021г., администрация сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Алборовой Любови Петровне и Савосину Сергею Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования «жилая зона Ж) земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Лев-Толстовский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменское по ул. Льва Толстого, согласно прилагаемой схеме, находящегося в территориальной зоне «жилые зоны».

2. Обнародовать настоящее постановление доступными средствами и разместить на странице сельского поселения Знаменский сельсовет на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Знаменский сельсовет

                                  Т.А.Евтеева